Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

SANICARE HYGIENE SERVICES SDN BHDSANICARE HYGIENE SERVICES SDN BHD

NPCNPC

PERINDUSTRIAN TEKNOLOGI TINGGI SUBANG,
47500 SUBANG JAYA

ASAL

SEWA BULAN FEBUARI 2021

15/01/2021 034159-00 7,770.00 H003131405/03/2021 1,110.00

1,110.00

Satu Ribu Satu Ratus Sepuluh Sahaja.

1,110.001,110.001,110.00

M-NPC-SS10-P28101 1,110.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 1,110.00       CR